

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Senin Tanggal: 22 Juni 2009 Halaman: 26

PELUNCURAN PAGUYUBAN SEPEDA UMBULHARJO

Gerakan Kurang Polusi Udara

YOGYA (KR) - Acara sepe- doorprize 2 sepeda. da gembira dan peluncuran an Umbulharjo Yogya, diikuti sepeda gembira dan pelun-ratusan penggemar olahraga curan Paguyuban Sepeda sepeda dan komunitas sepeda yang ada di wilayah Ke- sebagai media silaturahmi camatan Umbulharjo. Peserfinish di pendapa Kecamatan Umbulharjo Jalan Glagah-gram Pemkot Yogya 'Sepeda sari, dilepas Camat Umbul-harjo Drs Agus Winarto, butgawe' (Segosegawe). Minggu (21/6) pagi. Sebagaimana dalam

Rute dari Jalan Glagahsari menuju Jalan Veteran, Jalan harjo', yang intinya warga Timoho, Jalan Cendana, Jalan Kusumanegara, Jalan judkan lingkungan yang se-Batikan, Jalan Kolonel Sugiyono, Jalan Lowanu, Jalan itu, dengan semangat mewu-Imogiri Timur, Jalan Gam- judkan pola hidup yang hebiran kembali di Kecamatan mat energi mengurangi po-

Walikota Yogya, H Herry Zudianto, yang hadir pada Paguyuban. acara tersebut menyematkan pin kepada pengurus Paguyuban Sepeda Kecamatan Umbulharjo dan dimeriahkan hiburan musik spesial

Ketua Panitia, Marwoto Paguyuban Sepeda Kecamat- Hadi SH mengatakan, acara Kecamatan Umbulharjo ini antarpaguyuban sepeda dan ta sepeda gembira start dan memasyarakatkan olahraga Kanggo Sekolah lan Nyam-

> Sebagaimana dalam ikrar 'Catur Karya Warga Umbul-Umbulharjo dengan mewuhat bersih dan hijau. "Selain lusi udara," papar Marwoto Hadi, juga sebagai Ketua

Herry Zudianto menjelaskan, acara peluncuran Paguyuban Sepeda Kecamatan Umbulharjo kali pertama dilaksanakan di wilayah ini, tembang Koes Plus bersama langkah nyata untuk mem-'MIPA Plus' dan 'Emang Gue pertemukan komunitas dan Pikirin' (EGP) Plus serta penggemar olahraga naik



KR-KHOCIL BIRAWA

Camat Umbulharjo Drs Agus Winarto melepas peserta sepeda gembira.

Karena itu, langkah peluncuran paguyuban sepeda se- dan mengurangi polusi Saya biasa berangkat kerja perti yang diadakan Kecamatan Umbulharjo ini, dapat

udara.

diikuti oleh kecamatan di Umbulharjo Yogya, senang Kota Yogya. Program 'Segose- dan bangga muncul tekad

gawe' bukan untuk nostalgia. dan semangat para komuni-Tapi gerakan hemat energi tas, penggemar naik sepeda. dari Golo menuju Balaikota "Saya walikota juga warga Timoho naik sepeda," cerita H Herry Zudianto.

(Cil)-z

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
 Dinas Pariwisata dan Kebudayaa 	Positif	Segera	Untuk Diketahui
2. Kantor Kesatuan Bangsa			
3. Kecamatan/Kemantren Umbulharjo			

Yogyakarta, 17 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005